nº 001/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/CPL Nº 001/2026
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2026
Fornecedor: BANCO DO BRASIL S.A.
Endereço: Praça Dermeval Barbosa Moreira, 10 – Centro, Nova Friburgo/RJ
Inscrição no C.N.P.J.: 00.000.000/0001-91
Valor global estimado: R$ 5.495,40 (cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta
centavos).

Nova Friburgo, 07 de janeiro de 2026.

VEREADOR DIRCEU TARDEM
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO